规 格 书
SPECIFICATION
产品名称
Product Name
屏蔽导轨电缆夹
产品型号
Product Model
SGSKL/SFZ
发布日期
Release Date
2020 年 7 月 21 日
浙江一舟电子科技股份有限公司
ZHEJIANG SHIP ELECTRONICS TECHNOLOGY CO., LTD.
地址：浙江宁波姜山科技园区高压路 6 号 全国客服热线：400-887-9393 E-mail：sales@shipgroup.net http://www.shipgroup.net
规格书/SPECIFICATION
第 1 页 共 2 页
一．产品简介
SHIP®屏蔽电缆夹与电缆屏蔽层具有很大的接触面积。与传统的屏蔽接地端子相
比，当我们使用产品时可以提高 50%的接触面积，从而降低接触电阻；在很宽
的频率范围内，屏蔽接地端子能提供很低的阻抗；多种尺寸、多种安装方式可
适用于不同场合；无需工具，直接将电缆按入屏蔽夹即可安装完成；尺寸合适
可用电缆扎带固定，提供符合 VDE 的应力释放。
二．产品特点
 电缆屏蔽的最佳接触面积
 简易组装
 对电缆屏蔽永久、持续的弹压力，不需要对压力作出调整
 防震，无需维护
 优化的设计可以到达更高的安装密封
三．产品图片
地址：浙江宁波姜山科技园区高压路 6 号 全国客服热线：400-887-9393 E-mail：sales@shipgroup.net http://www.shipgroup.net
规格书/SPECIFICATION
第 2 页 共 2 页
2.规格、技术参数
材质 弹簧钢，镀锌
适用范围 适用于 TS35 导轨的屏蔽接地端子
特性 单个夹子，可用扎带固定
工作温度 -40 至 80℃
四．订购信息
产品编号 产品型号 产品名称 备注
SGSKL/SFZ1.5-3 屏蔽导轨电缆夹 线径范围：Φ1.5~3mm
SGSKL/SFZ3-6 屏蔽导轨电缆夹 线径范围：Φ3~6mm
SGSKL/SFZ6-8 屏蔽导轨电缆夹 线径范围：Φ6~8mm
SGSKL/SFZ9-11 屏蔽导轨电缆夹 线径范围：Φ9~11mm
SGSKL/SFZ12-16 屏蔽导轨电缆夹 线径范围：Φ12~16mm
SGSKL/SFZ17-22 屏蔽导轨电缆夹 线径范围：Φ17~22mm
SGSKL/SFZ23-29 屏蔽导轨电缆夹 线径范围：Φ23~29mm
五．修改记录
修改时间 修改内容 版本号
2021.12.08 定义版本号 V.0
©2018 浙江一舟电子科技股份有限公司，保留所有权利。由于我们的产品不断改进，我司将保留更改规
格或数据的权利，恕不另行通知。